OBJEKTI I PROCEDURËS: “Shërbim për zhvillimin e strategjisë së komunikimit dhe 

marketingut me publikun” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 79340000-9 - 

Shërbime reklamimi dhe marketingu, 

VLERA E FONDIT LIMIT: 14,873,333 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Albpetrol sha ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe